
Úsfředrıí konfrolníx 
O Zkušební Úsfov Zemedělský 
Držiłe-I cerfìfìkćfu ISO 900l 

Hroznová 2 Www.ukZuZ.cZ IČO: 00020338 
656 06 Bı`no ID DS: ugbuiq7 DIC: CZ00020338 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná Zakázka malého rozsahu na dodávky 

Název veřej né zakázky Dodávky chemických přípravků na ochranu rostlin - 2021 

organizační Složka státu 
ICO: 00020338 

ıı Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušebnı ustav Zemědělský, 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 

Základní identifikační údaje 
Účastník: 
Obchodní firma: RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Zapsaný v obchodním 
rej Stří ku: 

vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl Dr, vložka 179 

Právní forma: družstvo 
Sídlo: Uničøvská 370, 787 O1 Šumperk 
Tel.: 
E-mail: 
IČO; 
DIČ; 

26842998 
CZ26842998 

Statutární orgán: 
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E - mail: 
Úplná adresa ucastnıka pro 

družstva 
„un družstva 

- družstvo invalidů, Uničovská 370, 787 

ID datové schránky: 
_poštovní styk: 

i 

01 Šumperk 

V Šumperku dne .............. .. 

Účastník: 
J edn aj ící :



Příloha Č. 1 

Seznam a předpokládané množství požadovaných přípravků na ochranu rostlin 

přípravek 
předpokládané jednotková cena 

haıøni mnøžSıvı'(ı‹g,ı, hflzDPH Kč/ı‹g,ı, „ DPH (Kč) cena celkem cena celkem vč. 
bez DPH (Kc) DPH (Kč) 

Actellic SG 1ks 20,00 185,00 Kč 3 700 00 Kč 777,00 Kč 4 477,00 Kč 
Adengo 5 I 5,00 3 555,00 Kc 17 775,00 Kč 3 732,75 Kc 21 507,75 KC 
Agiı 100 ıšc 5 I 10,00 1 024 00 Kč 10 240 00 Kč 2 150 40 Kč 12 390,40 Kč 
Agroclean Liquid 1 I 5,00 661,00 Kč 3 305,00 Kč 694,05 Kč 3 999,05 Kc 
Ag rovital 5 I 5,00 671,00 Kč 3 355,00 Kč 704,55 Kč 4 059,55 Kč 
Alfametrin ME 1 I 5,00 695,00 Kč 3 475,00 Kč 729,75 Kč 4 204,75 Kč 
Altima 500 SC 1 I 4,00 2 269,00 Kč 9 076,00 Kč 1 905,96 KČ 10 981,96 Kč 
Arcade 880 EC 5 I 10,00 455,00 Kč 4 550,00 Kč 955,50 Kč 5 505,50 Kč 
Askon 1 I 1,00 2 193,00 Kč 2 193,00 Kč 460,53 Kč 2 653,53 Kč 
Attribut SG 70 800 g 0,30 13 081,00 Kč 3 924,30 Kč 824,10 Kč 4 748,40 Kč 
Aurora 40 WG 400 g 0,40 6 003,00 Kč 2 401,20 Kč 504,25 Kč 2 905,45 Kč 
Avaunt 15 EC 0,85 I 5,10 2 697,00 Kč 13 754,70 Kč 2 888,49 Kč 16 643,19 Kč 
Axial Plus 5 I 20,00 1 149,00 Kč 22 980,00 Kč 4 825,80 Kč 27 805,80 Kč 
Bandur 5 I 15,00 601,00 Kč 9 015,00 Kč 1 893,15 Kč 10 908,15 Kč 
Basag ran 5 I 15,00 765,00 Kč 11 475,00 Kč 2 409,75 Kč 13 884,75 Kč 
Belkar 3 I 6,00 3 112,00 Kč 18 672,00 Kč 3 921,12 Kč 22 593,12 Kč 
Beloukha 5 I 10,00 462,00 Kč 4 620,00 Kč 970,20 Kč 5 590,20 Kč 
Benevia 1 I 2,00 4 021,00 Kč 8 042,00 Kč 1 688,82 Kč 9 730,82 Kč 
Betanal Tandem 5 I 10,00 774,00 Kč 7 740,00 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč 
Biathlon 4 D + Dash HC 1 ks - balení 2x0,5 kg + 2x5 I 1,00 9 897,00 Kč 9 897,00 Kč 2 078,37 Kč 11 975,37 Kč 
Bizon 5 I 60,00 860,00 Kč 51 600,00 Kč 10 836,00 Kč 62 436,00 Kč 
Boogie Xpro 5 I 10,00 1 373,00 Kč 13 730,00 Kč 2 883,30 Kč 16 613,30 Kč 
Butisan 400 SC 5 I 5,00 637,00 Kč 3 185,00 Kč 668,85 Kč 3 853,85 Kč 
Butisan Complete 10I 10,00 902 00 Kč 9 020 00 Kč 1 894 20 Kč 10 914,20 Kč 
Butisan Star 10| 40,00 774,00 Kč 30 960,00 Kč 6 501,60 Kč 37 461,60 Kc 
Butoxone 400 10I 20,00 530 00 Kč 10 600 00 Kč 2 226 00 Kč 12 826,00 Kč 
Cabrio Top 1kg 5,00 785,00 Kč 3 925,00 Kč 824,25 Kč 4 749,25 Kc 
Callisto 480 SC 5 I 5,00 4 963 00 Kč 24 815 00 Kč 5 211 15 Kč 30 026,15 Kč 
Carial Flex 5kg 5,00 1 772,00 Kč 8 860,00 Kč 1 860,60 KČ 10 720,60 Kc 
Cassiopee 79 WG 6kg 12,00 430,00 Kč 5 160,00 Kč 1 083,60 Kč 6 243,60 Kč 
Command 36 CS 2 I 2,00 3 097,00 Kč 6 194,00 Kč 1 300,74 Kč 7 494,74 Kč 
Coragen 20 SC 0,3 I 1,50 7 736,00 Kč 11 604,00 Kč 2 436,84 Kč 14 040,84 Kč 
Corum 5 I 15,00 1 435,00 Kč 21 525,00 Kč 4 520,25 Kč 26 045,25 Kč 
Cycocel 750 SL 10I 70,00 116,00 Kč 8 120,00 Kč 1 705,20 Kč 9 825,20 Kč 
Dash HC 5 I 15,00 94,00 Kč 1 410,00 Kč 296,10 Kč 1 706,10 Kč 
Decis Mega 5 I 10,00 1 311,00 Kč 13 110,00 Kč 2 753,10 Kč 15 863,10 Kč 
Defi Evo 10| 20,00 297,00 Kč 5 940,00 Kč 1 247,40 Kč 7 187,40 Kč 
Delan 700 WDG 1kg 5,00 1 579,00 Kč 7 895,00 Kč 1 657,95 Kč 9 552,95 Kč 
Delaro 5 I 60,00 1 494,00 Kč 89 640,00 Kč 18 824,40 Kč 108 464,40 Kč 
Dicopur M 750 10I 80,00 298,00 Kč 23 840,00 Kč 5 006,40 Kč 28 846,40 Kč 
Discus 1kg 1,00 5 149,00 Kč 5 149,00 Kč 1 081,29 Kč 6 230,29 Kč 
Dual Gold 960 EC 5 I 5,00 688,00 Kč 3 440,00 Kč 722,40 Kč 4 162,40 Kč 
Dynafi 1 I 5,00 1 235,00 Kč 6 175,00 Kč 1 296,75 KČ 7 471,75 Kč 
Eminent 125 ME 5 I 5,00 826,00 Kč 4 130,00 Kč 867,30 Kč 4 997,30 Kč 
Escort Nový 10I 30,00 608,00 Kč 18 240,00 Kč 3 830,40 Kč 22 070,40 Kč 
Faban 5 I 10,00 1 055,00 Kč 10 550,00 Kč 2 215,50 Kč 12 765,50 Kč 
Fenifan 10| 10,00 376,00 Kč 3 760,00 Kč 789,60 Kč 4 549,60 Kč 
Flowbrix 5 I 40,00 372,00 Kč 14 880,00 Kč 3 124,80 Kč 18 004,80 Kč 
Fusilade Forte 150 EC 5 I 5,00 817,00 Kč 4 085 00 Kč 857,85 Kč 4 942,85 Kč 
Galera 5 I 5,00 3 680,00 Kc 18 400,00 Kč 3 864,00 Kc 22 264,00 KC 
Gardoprim Plus Gold 500 SC 201 20,00 341 00 Kč 6 820 00 Kč 1 432 20 Kč 8 252,20 Kč 
Garland Forte 5 I 50,00 942,00 Kč 47 100,00 Kč 9 891,00 Kč 56 991,00 Kc 
Goltix Titan 5 I 20,00 946 00 Kč 18 920 00 Kč 3 973 20 Kč 22 893,20 Kč 
Goltix Top 5 I 10,00 1 070,00 Kč 10 700,00 Kč 2 247,00 Kč 12 947,00 KC 
Gondola 1 I 1,00 4 515 00 Kč 4 515 00 Kč 948 15 Kč 5 463,15 Kč 
Griton SC 5 I 10,00 332,00 Kč 3 320,00 Kč 697,20 Kč 4 017,20 KC 
Harpun 1 I 5,00 1 178,00 Kč 5 890,00 Kč 1 236,90 Kč 7 126,90 Kč 
Horizon 250 EW 5 I 5,00 801,00 Kč 4 005,00 Kč 841,05 Kč 4 846,05 Kč 
Huricane 1kg 1,00 4 763,00 Kč 4 763,00 Kč 1 000,23 Kč 5 763,23 Kč 
Husar Star 3kg 3,00 3 174,00 Kč 9 522,00 Kč 1 999,62 Kč 11 521,62 Kč 
Infinito 5 I 15,00 702,00 Kč 10 530,00 Kč 2 211,30 Kč 12 741,30 Kč 
Ironmax Pro 40,00 198,00 Kč 7 920,00 Kč 1 663,20 Kč 9 583,20 Kč 
Karate Zeon 5 CS 

Izo Kg 
sı 15,00 1 075,00 Kč 16 125,00 Kč 3 386,25 Kč 19 511,25 Kč 

Karathane New 5 I 5,00 965,00 Kč 4 825,00 Kč 1 013,25 Kč 5 838,25 Kč 
Korvetto 5 I 5,00 895,00 Kč 4 475,00 Kč 939,75 Kč 5 414,75 Kč 
Kumulus WG 25 Kg 100,00 77,00 Kč 7 700,00 Kč 1 617,00 Kč 9 317,00 Kč 
Kunshi 1kg 8,00 1 862,00 Kč 14 896,00 Kč 3 128,16 Kč 18 024,16 Kč 
Laudis OD 5 I 5,00 823,00 Kč 4 115,00 Kč 864,15 Kč 4 979,15 Kč 
Lentagran WP 1kg 2,00 1 499,00 Kč 2 998,00 Kč 629,58 Kč 3 627,58 Kč



Lontrel 300 5 I 15,00 3 351,00 Kč 50 265,00 Kč 10 555,65 Kč 60 820,65 Kč 
LUm3X 20! 20,00 498,00 Kč 9 960,00 Kč 2 091,60 Kč 12 051,60 Kč 
Luna Experience 1 I 2,00 1 682,00 Kč 3 364,00 Kč 706,44 Kč 4 070,44 Kč 
Maister Power 5 I 25,00 1 107 00 Kč 27 675 00 Kč 5 811,75 Kč 33 486,75 Kč 
Mavrik Smart 1 I 4,00 1 411,00 Kč 5 644,00 Kč 1 185,24 KC 6 829,24 Kc 
Melody Combi 65,3 WG 5kg 10,00 774 00 Kč 7 740 00 Kč 1 625 40 Kč 9 365,40 Kč 
Mero 33528 5 I 10,00 138,00 Kč 1 380,00 Kč 289,80 Kč 1 669,80 Kc 
Metarex Inov 20 Kg 100,00 185 00 Kč 18 500 00 Kč 3 885 00 Kč 22 385,00 Kč 
Moddus 5 I 10,00 1 615,00 Kč 16 150,00 Kč 3 391,50 Kč 19 541,50 KC 
Mospilan 20 SP 500 g 3,50 3 818,00 Kč 13 363,00 Kč 2 806,23 Kč 16 169,23 Kč 
Mospilan Mizu 120 SL 1 I 20,00 2 081,00 Kč 41 620,00 Kč 8 740,20 KČ 50 360,20 Kč 
Movento 100 SC 5 I 10,00 2 387,00 Kč 23 870,00 Kč 5 012,70 Kč 28 882,70 Kč 
Mustang 5 I 5,00 824,00 Kč 4 120,00 Kč 865,20 Kč 4 985,20 Kč 
Mustang Forte 5 I 50,00 496,00 Kč 24 800,00 Kč 5 208,00 Kč 30 008,00 Kč 
Narita 5I 5,00 1 141,00 Kč 5 705,00 Kč 1 198,05 Kč 6 903,05 Kč 
Nexide 1 I 4,00 1 794,00 Kč 7 176,00 Kč 1 506,96 Kč 8 682,96 Kč 
Nissorun 10 WP 0,50 2 054,00 Kč 1 027,00 Kč 215,67 Kč 1 242,67 Kč 
NUHHCG 

|o,5 Kg 
100g 0,50 9 710,00 Kč 4 855,00 Kč 1 019,55 Kč 5 874,55 Kč 

Ortiva 5 I 5,00 1 652,00 Kč 8 260,00 Kč 1 734,60 Kč 9 994,60 Kč 
Pantera QT 5 I 5,00 503,00 Kč Z 515,00 Kč 528,15 Kč 3 043,15 Kč 
Pictor 5 I 5,00 2 895,00 Kč 14 475,00 Kč 3 039,75 Kč 17 514,75 Kč 
Pirimor 50 WG 1kg 2,00 2 065,00 Kč 4 130,00 Kč 867,30 Kč 4 997,30 Kč 
Plateen 41,5 WG 5kg 20,00 832,00 Kč 16 640,00 Kč 3 494,40 Kč 20 134,40 Kč 
Polyram WG 10 Kg 10,00 419,00 Kč 4 190,00 Kč 879,90 Kč 5 069,90 Kč 
Previcur Energy 1 I 2,00 1 713,00 Kč 3 426,00 Kč 719,46 Kč 4 145,46 Kč 
Profiler 6kg 6,00 542,00 Kč 3 252,00 Kč 682,92 Kč 3 934,92 Kč 
Prolectus 1 I 3,00 3 202,00 Kč 9 606,00 Kč 2 017,26 Kč 11 623,26 Kč 
Proman 5 I 15,00 696,00 Kč 10 440,00 Kč 2 192,40 Kč 12 632,40 Kč 
Propulse 5 I 10,00 1 455,00 Kč 14 550,00 Kč 3 055,50 Kč 17 605,50 Kč 
Prosaro 250 EC 5 I 60,00 1 453,00 Kč 87 180,00 Kc 18 307,80 Kč 105 487,80 Kc 
Prosper TEC 1 I 3,00 513 00 Kč 1 539 00 Kč 323,19 Kč 1 862,19 Kč 
Pyrus 400 SC 5 I 10,00 949,00 Kč 9 490,00 Kč 1 992,90 Kc 11 482,90 KC 
Rafan Max 1 I 3,00 2 421 00 Kč 7 263 00 Kč 1 525,23 KČ 8 788,23 Kč 
Ranman Top 5 I 10,00 1 789,00 Kč 17 890,00 Kč 3 756,90 Kc 21 646,90 Kc 
Raxil Star 5 I 5,00 2 762 00 Kč 13 810 00 Kč 2 900 10 Kč 16 710,10 Kč 
REVUS 5 I 5,00 1 776,00 Kč 8 880,00 Kč 1 864,80 Kč 10 744,80 KC 
Revus Top 5 I 5,00 1 908,00 Kč 9 540,00 Kč 2 003,40 Kč 11 543,40 Kč 
Revycare 5 I 20,00 990,00 Kč 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč 
Ridomil Gold MZ Pepite 5kg 5,00 499,00 Kč 2 495,00 Kč 523,95 Kč 3 018,95 Kč 
Roundup Klasik Pro 20! 300,00 177,00 Kč 53 100,00 Kč 11 151,00 Kč 64 251,00 Kč 
Safari 50 WG 120g 0,12 27 950,00 Kč 3 354,00 Kč 704,34 Kč 4 058,34 Kč 
Saracen 1 I 1,00 2 894,00 Kč 2 894,00 Kč 607,74 Kč 3 501,74 KČ 
Score 250 EC 1 I 2,00 2 752,00 Kč 5 504,00 Kč 1 155,84 Kč 6 659,84 Kč 
Sekator OD 1 I 3,00 2 987,00 Kč 8 961,00 Kč 1 881,81 Kč 10 842,81 KČ 
Sencor Liquid 1 I 1,00 1 754,00 Kč 1 754,00 Kč 368,34 Kč 2 122,34 Kč 
Serenade ASO 5 I 20,00 345,00 Kč 6 900,00 Kč 1 449,00 Kč 8 349,00 Kč 
Sfera 535 SC 5 I 5,00 3 350,00 Kč 16 750,00 Kč 3 517,50 Kč 20 267,50 Kč 
Signum 1kg 2,00 1 739,00 Kč 3 478,00 Kč 730,38 Kč 4 208,38 Kč 
Silwet Star 1 I 2,00 1 217,00 Kč 2 434,00 Kč 511,14 Kč 2 945,14 Kč 
Sivanto Prime 1 I 4,00 1 698,00 Kč 6 792,00 Kč 1 426,32 Kč 8 218,32 Kč 
Sonata 5 I 10,00 150,00 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 
Spintor 1 I 5,00 3 907,00 Kč 19 535,00 Kč 4 102,35 Kč 23 637,35 Kč 
Starane Forte 5 I 15,00 1 056,00 Kč 15 840,00 Kč 3 326,40 Kč 19 166,40 Kč 
Stemat Super 5 I 10,00 925,00 Kč 9 250,00 Kč 1 942,50 Kč 11 192,50 Kč 
Steward 30 WG 500 g 5,00 6 823,00 Kč 34 115,00 Kč 7 164,15 Kč 41 279,15 Kč 
Stomp 400 SC 5 I 80,00 378 00 Kč 30 240 00 Kč 6 350 40 Kč 36 590,40 Kč 
Successor 600 5 I 5,00 639,00 Kč 3 195,00 Kč 670,95 Kč 3 865,95 Kc 
Sumi-Alpha 5 EW 1 I 20,00 1 045,00 Kč 20 900 00 Kč 4 389 00 Kč 25 289,00 Kč 
Sumimax 5x60 g 0,30 8 370,00 Kc 2 511,00 Kč 527,31 Kč 3 038,31 Kc 
Talent 1 I 3,00 1 949 00 Kč 5 847 00 Kč 1 227 87 Kč 7 074,87 KČ 
Teldor 500 SC 1 I 4,00 2 008,00 Kč 8 032,00 Kč 1 686,72 Kč 9 718,72 KC 
Titus 25 WG 100g 0,50 22 928,00 Kč 11 464,00 Kč 2 407,44 Kč 13 871,44 KČ 
Tomahawk 5I 30,00 1 033,00 Kč 30 990,00 Kč 6 507,90 Kč 37 497,90 Kč 
Topas 100 EC 5 I 5,00 1 575,00 Kč 7 875,00 Kč 1 653,75 Kč 9 528,75 Kč 
Touchdown Quattro 100,00 179,00 Kč 17 900,00 Kč 3 759,00 Kč 21 659,00 Kč 
Transform WG '2oı 

1kg 3,00 6 727,00 Kč 20 181,00 Kč 4 238,01 Kč 24 419,01 KČ 
Trend 90 1 I 10,00 628,00 Kč 6 280,00 Kč 1 318,80 KČ 7 598,80 Kč 
Trimmer 500 500 g 0,50 9 030,00 Kč 4 515,00 Kč 948,15 Kč 5 463,15 Kč 
Variano Xpro 5 I 5,00 1 190,00 Kč 5 950,00 Kč 1 249,50 Kč 7 199,50 Kč 
Vendetta 1 I 3,00 1 888,00 Kč 5 664,00 Kč 1 189,44 Kč 6 853,44 Kč 
Vertimec 1,8 SC 1 I 1,00 2 952,00 Kč 2 952,00 Kč 619,92 Kč 3 571,92 Kč 
Vibrance Gold 20I 20,00 1 183,00 Kč 23 660,00 Kč 4 968,60 Kč 28 628,60 Kč 
Zato 50 WG 1kg 2,00 6 021,00 Kč 12 042,00 Kč 2 528,82 Kč 14 570,82 Kč 
Zypar 5 I 10,00 632,00 Kč 6 320,00 Kč 1 327,20 Kč 7 647,20 Kč 

1 754 535,20 Kč 368 452,39 Kč 2 122 987,59 Kč



Výpis 
Z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem V Ostravě 
Oddíl Dr, vložka 1797 

Datum vzniku a zápisu 5. října 2004 
Spisová Značka: Dr 1797 vedená u Krajského soudu V Ostravě 
Obchodní firma: RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Sídlo: Uničovská 370/19, 787 01 Šumperk 
Identifikační číslo: 268 42 998 
Právní forma: Družstvo 
Předmět podnikání: 

opravy silničních vozidel 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické 
ostraha majetku a osob 

Statutární orgán: 
předseda družstva: 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2020 
Způsob jednání: .J e d n á n í : 

Předsedaje oprávněn jednatjménem družstva samostatně. 
Prokura: 

Prokurista je oprávněn Zcizovat nebo zatěžovat nemovité věci. 
Základní členský vklad: 

Základní členský vklad: 10 000,- Kč 
Zapisovaný Základní 
kapitál: 

50 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 Zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družst\/ech. 
Počet členů statutárního orgánu: 1 

udaje platné Ke dni: 17. Května 2021 03:40 1/1



í
O 

'v5 
ČD\ Ö( QM@ 

V7 Výpis Z veře ti Zivnostenského rejstrıku 
Platnost k 17.05.2021 14:53:28 

Obchodní firma: RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Adresa sídla: Uničovská 370/19, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo osoby: 26842998 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a přijmení' 
Vznik funkce: l 

Živnostenské oprávněni č. 1 
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.03.2005 
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpoveˇdný zástupce: M0 3 I›fiJm@“f= 

Živnostenské oprávněni č.2 
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávněni: 01.04.2006 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpoveˇdný Zástupce.“ 

Živnostenské oprávnění č.3 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů 
a osnov 
Nakládání S reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Chov zvířat a jejich výcvik (S výjimkou živočišné výroby) 
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Pěstitelské pálení 
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží 
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží Z těchto materiálů 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a Záznamů 
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv 
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 
přípravků 
Výroba hnojiv 
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracování Skla 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Broušení technického a šperkového kamene 

' 1 ' ZVW 2.8 WEB 0041/032



Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů 
a zařízení 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost 
Výroba strojů a zařízení 
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel 
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení 
a leteckých pozemních zařízení 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolej busové 
a lanové a železničního parku 
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků 
Výroba a opravy čalounických výrobků 
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření 
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků Z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčnického a konfekčnílıo zboží, deštníků, upomínkových předmětů 
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Sklenářské práce, rámování a paspartování 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Zastavárenská činnost a maloobchod S použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Zasilatelství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Fotografické služby 
Překladatelská a tlumočnická činnost 
Služby V oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost V oblasti cestovního ruchu 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních Zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 

vz zbozı 

' 2 ' Zvw 2.8 WEB 0041/032



Poskytování technických Služeb 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 05.10.2004 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.4 
Předmět podnikání: Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a prodej 

chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 01.07.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný Zástupce.“ 

Jméno a příjmení: 
Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.5 
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob 
Podmínky provozování Živnosti: Spolehlivost členů statutárního orgánu a bezúhonnost všech osob, které pro 

podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve 
znění zákona č. 155/2010 Sb.). 

Druh živnosti: Koncesovaná 
Vznik oprávnění: 04.10.2012 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný Zástupce: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Opravy silničních vozidel 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 01.03.2005 
Adresa; Uničøvská 370/19, 787 01, Šnxnpøvk 
Identifikační číslo provozovny: 1005919411 
Zahájení provozování dne: 09.05.2007 
Adresa: Pod šancemi 444/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 
Identifikační číslo provozovny: 1007156261 
Zahájení provozování dne: 03.03.2008 

2. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 01.04.2006 

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3' živnostenského Zákona 

- ą I 3 Zvw 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti.“ Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020 

Obor činnosti.“ Poskytování služeb pro Zemědělství, Zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Chov Zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby) 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-4- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Pěstitelské pálení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba krmiv, krmných smeˇsí, doplňkových látek a premixů 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifìkační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, prouteˇných a slameˇných výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží Z těchto materiálů 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Vydavatelské činnosti, pol)/grafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-5- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových Záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a Záznamů 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor cˇinnosti: Výroba koksu, Surového dehtu a jiných pevných paliv 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba hnojiv 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba plastových a pryžových výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba a zpracování skla 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-6- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Výroba brusív a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Broušení technického a šperkového kamene 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifìkační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba kovových konstrukcí a kovodeˇlných výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Umeˇlecko-řemeslné Zpracování kovů 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a Zařízení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-7- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí' 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba neelektrických zařízení pro domácnost 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba strojů a Zařízení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Stavba a výroba plavidel 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba, vývoj, projektování, Zkoušky, instalace, údržba, opravy, modűikace a konstrukční Změny 
letadel, motorů letadel, vrtuli, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbıısové a lanové a 
železničního parku 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba jízdních kol, vozíků pro invaliaj/ a jiných nemotorových dopravních prostředků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-3- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Výroba a opravy čalounických výrobků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her hraček a dětských kočárků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba zdravotnických prostředků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifìkační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výroba školních a kancelářských potřeb, kromeˇ výrobků Z papíru, výroba bižuterie, kartácˇnického 
a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod voafi/ 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifìkační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-9- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činností.“ Nakládání S odpady (vyjma nebezpečných) 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Přıpravne' a dokoncˇovací stavební práce, Specializované stavební činnosti 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností: Sklenářske' práce, rámování a paspartovánı' 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifìkační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Zastavárenská činnost a maloobchod S použitým zbožím 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Údržba motorových vozidel ajejich příslušenství 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Zasílatelství a Zastupování v celním řízení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Ubytovací služby 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 

' ' ZVW28 \ĂľEB 0041/032



Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Poradenská a konzultační činnost, Zpracování odborných studií a posudků 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Projektování pozemkových úprav 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Přıprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Projektování elektrických Zařízení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identífikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identífikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

_“- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032


